

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Jonas Jacobsen Holding ApS

Østergade 69, 8963 Auning

CVR-nr. 40 46 70 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Jonas Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jonas Jacobsen Holding ApS Østergade 69 8963 Auning
	CVR-nr.: 40 46 70 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Jacobsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Bryg-Syndikatet ApS, Randers
Kapitalinteresse	Bryghuset i Randers A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -5.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.133 kr. mod -201.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.375	-5.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.794	-135.272
Indtægter af kapitalinteresser	10.908	-61.090
Øvrige finansielle omkostninger	-194	-123
Resultat før skat	9.133	-201.860
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.133	-201.860
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-15.696
Overføres til overført resultat	9.133	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.164
Disponeret i alt	9.133	-201.860

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	237.950	235.156
Kapitalinteresser	94.086	83.178
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>332.036</u>	<u>318.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>332.036</u>	<u>318.334</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>955</u>	<u>955</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>955</u>	<u>955</u>
Aktiver i alt	<u>332.991</u>	<u>319.289</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	98.496	89.363
Egenkapital i alt	148.496	139.363
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.528	24.153
Anden gæld	150.967	150.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.495	174.926
Gældsforpligtelser i alt	184.495	179.926
Passiver i alt	332.991	319.289

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	15.696	275.527	341.223
Resultatandel	0	-15.696	-186.164	-201.860
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	89.363	139.363
Resultatandel	0	0	9.133	9.133
	50.000	0	98.496	148.496

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
